MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 185/2021, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM NO PROJETO DO
IFFar VINCULADO AO PROGRAMA ACADEMIA & FUTEBOL (SNFDT) –

NÚCLEO PANAMBI

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI, DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas
atribuições, torna público o resultado dos recursos e a classificação final
referente ao Edital nº 180/2021, que rege o processo de seleção simplificada para
Professor de Educação Física e Monitor para atuarem nas ações do Núcleo
Panambi – Campus Panambi, vinculado ao Programa Academia & Futebol.

1. Resultado dos recursos
Não houve interposição de recursos referente ao resultado preliminar.

2. Classificação final

Candidato Bolsista
Nota
Título

s

Nota
Entrevista

Nota
Final Observação Classif

.

Bruna Pires da
Rosa

Professo
r 0.93 4.8 5.73 - 1º

Glauco de Moura Professo
r 1.33 0 1.33 - 2º

Lauriane Taís
Stochero

Professo
r 0.61 0 0.61 - 3º

Leonardo
Pompeo Simon Monitor 0.3 4.8 5.1 - 1º

Panambi/RS, 01 de dezembro de 2021.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria nº 324/2021

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
DIRETORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PRODUÇÃO/COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

Rua Erechim, 860 – Bairro Planalto – CEP 98280-000 – Panambi/RS
Fone: (55) 3376-8803 / E-mail: extensão.pb@iffarroupilha.edu.br

1